
ROBOTICS

TRAY HANDLER

FITXA TÈCNICA

Alimentació Monofàsica 230V Sistema bloqueig carros Electromecànic

Funcions Càrrega
Descàrrega
Càrrega + descàrrega
Machine tending
Punt a punt

Interfície usuari PC Windows 10 IoT

Cloud Monitor Sí

Potència mitjana en operació 600 W

Dimensions màximes safata 800 x 800 mm

Pes màxim safata carregada 7 kg

Alçada màxima carro 1800 mm

Nombre de carros 0 (opció sense carro)
1
2

CAPACITAT PRODUCTIVA
Dades de referència, no contractuals

NOMINAL

CARRO 1 CARRO 2 CARRO 1 CARRO 2 CARRO 1 Y 2

AMB CANVI DE CARRO (30 seg)

FUNCIÓ SIMPLE: Càrrega o descàrrega

Segons per cicle 9,2 12,6

Safates per hora 391 325286

Carros per hora (16 safates) 24,5 20,317,8

Minuts per carro 2,45 2,953,36

Autonomia (minuts) -

- - -

2,45-

249

15,5

3,86

3,36

330*

20,6*

2,91*

4,81

FUNCIÓ DOBLE: Càrrega i descàrrega

Segons per cicle 16,5

Safates per hora 275 240218

Carros per hora (16 safates) 17,2 15,013,6

Minuts per carro 3,49 3,994,40

Autonomia (minuts) -

- - -

3,49-

196

12,2

4,90

4,40

243*

15,2*

3,95*

6,89

FUNCIÓ MACHINE TENDING: Càrrega i descàrrega amb canvi de safata

Segons per cicle 15,2 18,6

Safates per hora 237 211194

Carros per hora (16 safates) 14,8 13,212,1

Minuts per carro 4,05 4,554,96

Autonomia (minuts)

* Valor mitjà

-

- - -

4,05-

176

11,0

5,46

4,96

213*

13,3*

4,51*

8,01

13,1


